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تشدید تفرقه هنر نیست
وزرات اطلاعات در بررسی صلاحیت ها بی طرف باشد

حســن روحانی رئیس  جمهور امنیت را از نعمت های بزرگ الهی خواند و تاکید 
کرد که تامین امنیت را باید بــدون ایجاد فضای امنیتی در جامعه انجام دهیم. 
روحانی در دیدار امروز خود با مدیران، مشــاوران و کارکنــان وزارت اطلاعات 
همچنین با بیان اینکه رای مردم در ســال 92 به شعار مبارزه با افراط و خشونت 
بود، بر لزوم پرهیز از ایجاد تفرقه در کشــور تاکید کرد. رئیس جمهور همچنین 
در این سخنان با اشــاره به انتخابات های پیش رو وزارت اطلاعات را به رعایت 

بی طرفی کامل ملزم خواند.

بدون ایجاد فضای امنیتی، امنیت را تامین کنیم
رئیس جمهور در ســخان امروز خود ضمن تقدیر از تلاش ها و فداکاری  پرسنل 
وزارت اطلاعــات، امنیت را یکــی از نعمت های بزرگ الهی برشــمرد و گفت: 

تضمین امنیت و آرامش برای کلیه آحاد جامعه وظیفه اصلی دولت است.
وی امنیت، آرامــش، ثبات و انســجام موجود در کشــور را حاصل تلاش ها و 
فداکاری های دلســوزان نظام و ســربازان گمنام امام زمان)عج( دانست و بر 
ضرورت حفظ وحدت و حرکت در مسیر آرمان های انقلاب اسلامی، تأکید کرد.
رئیس  جمهور با بیــان چگونگی تهدیداتی که می توانــد مخل امنیت در جامعه 
شــود، گفت: وظیفه ما تأمین امنیت با کمترین هزینه است والّ ایجاد فضای 

امنیتی خود هزینه ساز است.
حجت  السلام روحانی امنیت امروز ایران را در فضای ناامن منطقه، مثال زدنی 
دانست و با اشاره به وجود تهدیدات فراوان علیه جمهوری اسلامی ایران از سوی 
دشمنان، تلاش های انجام شده در راســتای برقراری امنیت در کشور و نقش 
حضور گسترده مردم در مراسم و مناسبت های گوناگون ملی و مذهبی در آرامش 
و امنیت، خاطرنشــان کرد: ما باید قدردان همه کسانی باشیم که برای ایجاد و 

تقویت امنیت و آرامش در کشور فداکاری و تلاش می کنند.
وی با تأکید بر اینکه امروز به امنیت و ثبات  ایران اسلامی در دنیا افتخار 

می کنیم و این موضوعی است که بسیاری از سران دیگر کشورها 
در ملاقات بــا مقامات ایرانی به آن اذعــان دارند، گفت: 

زمانی بســیاری از کشــورهای غربی و گروهک های 
معاند و دشمن با نظام، مصمم بودند تا ایران 

را ناامن ترین کشــور در منطقه و مرکز 
ناامنی در جهان معرفــی کنند، اما 
امروز ایران اسلامی پرچمدار امنیت 
و مبارزه با تروریسم در منطقه است و 
بسیاری از همان کشورها دست نیاز 

به سوی ایران دراز کرده اند.

تشدید شکاف ها و تفرقه، هنر 
نیست

رئیس جمهــور رأی ملــت ایــران در 
انتخابات سال 92 به شعار مبارزه با افراط 

و خشونت را نشان دهنده علاقه و طرفداری 

ملت ایران به راه اعتدال دانســت و خاطرنشــان کرد: افراط هیچ گاه نتوانسته 
شــرایط و نتایج مطلوب فراهم کند و مسیر اعتدال، مسیری است که اسلام به 

آن دستور داده و امام راحل نیز انقلاب را در این مسیر هدایت کردند.
حجت السلام روحانی با بیان هیچ گاه طرفدار افراط نیستیم، اما این به معنای 
آن نیست که قدرتمند نبوده و از حق خود خواهیم گذشت گفت: صلح، امنیت و 
ثبات در شرایطی به وجود می آید که قدرت ایجاد آن در جامعه وجود داشته باشد.
وی با تأکیــد بر ضرورت تلاش در مســیر کاهش هرگونه اختلاف در کشــور و 
کمک به تقویت انسجام و وحدت میان آحاد ملت ایران ، به سفارشات بنیانگذار 
کبیر انقلاب اســلامی و مقام معظم رهبری درباره لزوم حفظ وحدت در کشور 
اشــاره کرد و افزود: وظیفه دولت برقراری امنیت برای همه افرادی اســت که 
در چارچوب قانون اساســی در نظام اســلامی فعالیت و تحت پرچم جمهوری 

اسلامی ایران زندگی می کنند.
رئیس  جمهور وجود هرگونه شــکاف و اختلاف در کشــور را مضــر و خطرناک 
توصیف کرد و افزود: تشــدید شــکاف ها و تفرقه در جامعه هنر نیســت و نباید 
بگذاریم عده ای انســجام اجتماعی را خدشــه دار کنند؛ همه باید برای تقویت 
وحدت و انســجام در کشــور تلاش کرده و تا آنجا که می توانیم اختلافات را در 

مسیر حفظ وحدت کاهش دهیم.
روحانی با انتقاد از برخی اظهارنظرها که به دنبال ترویج اختلاف مسئولن قوا با 
یکدیگر هســتند، گفت: امروز ولیت فقیه به عنوان سقف و خیمه ای در جامعه 
اســت که همه زیر لوای آن قرار داریم و به کوری چشــم همه دشمنان اسلام و 
کسانی که به دنبال ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند، 
امروز همه قوا کنار هم و تحت هدایت رهبر معظم انقلاب اســلامی  در مســیر 

شکوفایی و رشد کشور تلاش می کنند.
وی خاطرنشــان کرد: برای پایدار نگه داشتن امنیت در جامعه باید تلاش کنیم 
تا روز به روز میزان وحدت و انســجام در کشور افزایش یابد. رئیس جمهور 
وحدت، همبســتگی و انســجام در کشــور را بهترین راه برای ایجاد 
امنیت، توصیف کرد و با بیان اینکه به واســطه فداکاری های همه 
نیروهای خدوم انقلاب، به ویژه ســربازان گمنام امام زمان)عج( 
گروه های تروریستی نتوانستند امنیت ملی را مخدوش کنند، گفت: 
ما باید این مسیر را با قدرت به پیش ببریم و با همکاری و همفکری و 
انجام اقدامات ارزشمند، امنیت و ثبات را در کشور ارتقا دهیم.

با لغو قطعنامه ها، قدرت خود را به رخ 
جهان کشاندیم

روحانی با اشــاره بــه توافق ایران بــا 1+5 و قرار 
گرفتــن در شــرایط پســابرجام، گفــت: اقدام 
دولت در مذاکره بــا قدرت های بزرگ 
جهان، اقدامی ارزشــمند بود، چرا که 
مذاکره کننــدگان مــا در هیــچ یک از 
مراحل از موضع ضعف سخن نگفتند، 
بلکه با قدرت و منطق مذاکره کردند 

و توانســتیم قدرت سیاســی خود را با لغو قطعنامه های ظالمانــه علیه ایران به 
جهانیان نشان دهیم و در حقیقت قدرت دیپلماتیک ایران کنار اقتدار امنیتی ما 
رشد کرده است. وی با یادآوری اذعان گزارش های سازمان های بین المللی و 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مبنی بر صلح آمیز بودن فعالیت های هســته ای 
ایران، گفت: خوشبختانه مواضع جمهوری اســلامی ایران در همه مناسبات 
سیاســی، همراه با قدرت بوده اســت و همان گونه که در دوران دفاع مقدس با 
قدرت برای احقاق حقوق ملت ایران و مقابله با تجاوز و زیاده خواهی دشمنان به 
میدان رفتیم، در مذاکره و توافق هم قدرتمندانه به دنبال حق خود خواهیم بود.
رئیس  جمهور لغو قطعنامه های بین المللی علیه ایران را به طور یک جا، افتخاری 
برای ملت ایران دانست و اظهار داشت: امروز توافق ایران در مذاکرات هسته ای 
و برجام دشــمنان فراوانــی دارد کــه در رأس آنها رژیم صهیونیســتی و برخی 
افراطیون در آمریکا هستند. اما این نکته بسیار حائز اهمیت است که در اجرای 
برجام چگونه از فضای موجود و رفع موانع در مســیر پیشــرفت کشور، استفاده 
کرده و با ایجاد تحرک در فضای اقتصادی بتوانیم برخی مشــکلات را از پیش 

روی کشور برداریم.
روحانی هرگونه اقدامی را که موجب تفرقه یا توقف و جلوگیری از رشــد و توسعه 
کشــور شــود، خیانت به منافع ملی و از مصادیق نفوذ ذکر کــرد و گفت: برجام 
به معنای رفع موانع است و باید در این فضا حرکت را شتابان کرد و برای دستیابی 
به ترقی و شــکوفایی همه باید تلاش کرده و دســت به دست هم دهیم تا خیر و 

برکت آن نصیب ملت ایران شود.

وزارت اطلاعات در بررسی صلاحیت ها بی طرف باشد
رئیس  جمهور با توجه به در پیش بودن انتخابات دهمین دوره مجلس شــورای 
اسلامی و پنجمین دوره خبرگان رهبری، انتخابات را افتخار جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه برشمرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری در منطقه 
است که مردم آن در یک انتخابات آزاد، سالم، گسترده و رقابتی با امنیت فراگیر 

شرکت می کنند.
روحانی با اشــاره به ضرورت برگزاری انتخاباتی شکوهمند با مشارکت گسترده 
مردم بر رعایــت حق الناس در انتخابــات تأکید کرد و افــزود: حق الناس تنها 
به معنای حفظ رأی مردم نیست، بلکه باید کمک کنیم تا همه کسانی که طبق 

قانون صالح هستند، بتوانند درعرصه رقابت حضور پیدا کنند.
وی بــا بیان اینکه وزارت اطلاعات به هیچ حزب، جنــاح و گروهی تعلق ندارد، 
خاطرنشــان کرد: امروز امانت  بزرگی در اختیــار وزارت اطلاعات قرار دارد که 
باید به خوبی از آن حراست شود؛ نباید نســبت به افراد قضاوت های نادرست و 
خارج از معیار قانون، اعمال شــود و اجازه ندهیم تا عده ای بخواهند براساس 
علاقه مندی های خود به افراد و یا جناحی خــاص، معیارهای قانونی را نقض 

کنند.
وی بــا تذکر اینکــه اطلاعات جامعه امانــت نزد وزارت اطلاعات اســت و این 
وزارتخانه در بررسی صلاحیت ها، باید کاملًا بی طرف و قانونی عمل کند، اظهار 
کرد: امیدواریم با حضور گسترده مردم شاهد برگزاری انتخاباتی قانونی، سالم، 

پرشور و باشکوه در کشور باشیم.

اهانت و توهین به مقدسات ادیان و مذاهب اقلیت ها جرم محسوب شود
دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی گفت که پیگیر جرم انگاری »توهین به مقدسات ادیان و مذاهب در اقلیت « است.

حجت الســلام و المسلمین علی یونسی طی سخنانی در نشست شورای هم اندیشــی اقوام و اهل سنت، اظهار کرد: پیگیر این موضوع هستم تا اهانت و توهین به مقدسات ادیان و مذاهب اقلیت ها 
جرم محسوب شود.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری هم اهانت را حرام دانســته اند، گفت: کسی نباید حق داشته باشد به مقدســات ادیان و مذاهب توهین کند. این مساله باید قانونی پیگیری شود و مجازات برای آن 
تعیین کنیم.

یونسی با بیان اینکه تشکیل چنین جلساتی می تواند در مشورت دادن به دولت و نهادهای مذکور کمک شایانی کند، افزود: بناست هر از چندگاهی این جلسات تشکیل و کمیسیون ها به صورت منطقه ای 
تشکیل شود. البته ما هر هفته همفکری مداوم داشته ایم و به آینده چنین نشست هایی نیزامیدوار هستیم.

اصلاح طلبان به اجماع رسیده اند
یک عضو مجمع زنــان اصلاح طلب گفت: 
اصلاح طلبان پس از برگزاری جلسات متعدد، 
هم اکنون با تشکیل شورای عالی به ریاست 
محمدرضا عــارف به اجمــاع موردنظر خود 
رسیده اند و امیدواریم در روزهای باقی مانده 
تا انتخابات این دستاورد حفظ و تقویت شود.   

نادره رضایی با اشاره به صدور نخستین بیانیه شورای عالی اصلاح طلبان درباره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: اصلاح طلبان پس از تشکیل 
شورای هماهنگی و نیز با برگزاری جلسات متعدد هم اکنون با تشکیل شورای 
عالی سیاست گذاری انتخاباتی به ریاست محمدرضا عارف، به اجماع موردنظر 
خود رسیده است و برگزاری اولین نشست میزهای استانی اصلاح طلبان نیز 
نشان از انسجام و اتحاد اصلاح طلبان دارد و امیدواریم در روزهای باقی مانده 

تا برگزاری انتخابات این اجماع حفظ و تقویت شود.

اکثریت مجلس دهم اصولگرا است
داماد آیت الله مهدوی کنی ضمن ثبت نام در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی می گوید 

که اکثریت مجلس آینده اصولگرا است.
ابراهیم انصاریان با حضــور در فرمانداری 
تهــران بــرای کاندیداتــوری در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران 

گفت: برای شــرکت در انتخابات ابتدا احساس خود فرد مهم است، اینکه 
احســاس کند در مجلس موثر بوده و کارایی داشته باشد و به قانون گذاری و 

نظارت در مجلس کمک کند.
وی ادامه داد: در عین حال این وضعیتی که در کشور به وجود آمده که همه 
در انتخابات شــرکت کنند و احســاس کنند که این کاری که انجام می شود 
برای همه است به لحاظ شرعی تکلیفی محسوب می شود برای کسانی که 

می خواهند در این عرصه کار کنند پس بیایند و در انتخابات شرکت کنند.

8 سال ممنوع الورود بودم
مصطفی معین، وزیر علوم دولت اصلاحات 
با تأکید بر اینکه دانشگاه باید استقلالش را 
حفظ کند، می گوید، جناح های سیاسی از 
دانشگاه ســربازگیری می کنند.“مصطفی 
معین” در جمع دانشــجویان دانشگاه تبریز 
گفت: 1۰ سال وزیر علوم بودم، اما در زمان 

دولت قبلی هشت ســال اجازه ندادند وارد دانشگاه شوم، چنین رفتارهایی 
در تاریخ مشاهده نشده اســت. اکنون از حضور مجدد در دانشگاه ها بسیار 
خرسندم؛ چرا که دانشگاه همچون خانواده من است.وی با اشاره به عدم تأیید 
وزرای علوم پیشنهادی دولت تدبیر و امید توسط مجلس، عنوان کرد: همه 
شاهد هستند که در طول 1.5 سال چه برخوردهایی با چهار، پنج شخصیت 
دانشگاهی با علم، شد. رأی اعتماد ندادند و این چنین جلوی پیشرفت علمی 

کشور گرفته شد. خوشبختانه آن دوره را پشت سر گذاشته ایم.

 آخرین آمار 
نام نویسی کاندیداها

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد: مهلت قانونی 
نام نویســی داوطلبان مجلس شــورای اســلامی و 

مجلس خبرگان تمدید نخواهد شد.
محمدحسین مقمیی رئیس ســتاد انتخابات کشور 
در حاشــیه بازدیــد خــود از فرمانــداری تهــران در 
جمع خبرنــگاران گفت: در حــوزه انتخابیه تهران و 
شهرستان های تهران، اسلامشهر، ری، شمیرانات و 
پردیس 565 نفر برای دهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اســلامی ثبت نام شان نهایی شده است و در 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز در استان تهران 

تاکنون 86 نفر ثبت نام کرده اند.
وی به تشــریح آمار ثبت نام در کل کشــور پرداخت و 
گفت: تا ظهر امروز 434 نفر برای انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری در انتخابات ثبت نام کردند که ثبت نام 
359 نفر از آنها نهایی شــده و 75 نفر از آنان در حال 

ثبت نام هستند.
مقیمی با بیان اینکه از این تعداد 6 نفر خانم و 428 آقا 
هستند، اضافه کرد: بالترین سن 92 سال و کمترین 

سن 23 سال است.
رئیس ســتاد انتخابات کشور در تشــریح آخرین آمار 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی در کل کشور نیز 
به 3522 نفر که برای ثبت نام مراجعه کرده اند اشاره و 
خاطرنشان کرد: از این تعداد 3۰13 نفر ثبت نام شان 

نهایی شده و 5۰9 نفر در حال ثبت نام هستند.
وی افــزود: از این تعــداد 254 نفــر زن و 2761 نفر 

مرد هستند.
مقیمــی تصریح کــرد: بالترین ســن 74 ســال و 
پایین تر سن 3۰ سال اســت چرا که در حوزه مجلس 
محدودیت سنی داریم و داوطلبین باید بین 3۰ تا 75 

سال داشته باشند.
رئیس ســتاد انتخابات کشور با اشــاره به اینکه فردا 
آخریــن مهلــت ثبت نام بــرای داوطلبــان مجلس 
خبرگان رهبری است، گفت: از همه کسانی که خود 
را برای ثبت نــام در مجلس خبــرگان رهبری دارای 
آمادگــی می بینند، می خواهیم که ظــرف این دو روز 
برای ثبت نام مراجعه کنند چرا که پنج شــنبه و جمعه 
تنها ثبت نام از داوطلبان مجلس شورای اسلامی به 

عمل خواهد آمد.
مقیمی در پاســخ به این ســؤال که آخرین وضعیت 
نرم افزار انتخابات الکترونیک به چه صورتی اســت، 
گفت:  ما در حال برطرف کردن اشــکالتی هســتم 
که کارشناسان شورای نگهبان به نرم افزار گرفتند و 
طبق زمان بندی عمل می کنیم و امیدواریم اشکالت 

رفع شود.
رئیس ســتاد انتخابات کشــور با بیان اینکه کشور ما 
در حوزه نرم افزار توانمند اســت، تصریح کرد: افراد 
توانمندی در کشــور داریم که می توانند در این زمینه 
کمک کننــد و ما مشــکلی در این زمینــه نخواهیم 
داشت. وی در پاســخ به سؤال دیگری مبنی براینکه 
با تخلفات روبه رو شــده اید یا خیر، گفــت: تاکنون با 
تخلفی روبه رو نشده ایم اما از داوطلبان، خبرنگاران و 
مجریان می خواهیم به گونه ای رفتار کنند که تبلیغات 
نشود. مقیمی گفت: کسانی که برای ثبت نام می آیند 
باید همراه خود مدارک لزم را داشــته باشند که اگر 
این مدارک کامل نباشد به آنان تذکر داده می شود تا 

مدارک خود را تکمیل کنند.
رئیس ستاد انتخابات کشور در پاسخ به سؤالی مبنی 
براینکه آیــا زمان انتخابات تمدید می شــود، یا خیر، 
افزود: مهلــت قانونی ثبت نام  تمدید نمی شــود و ما 
تمدید روز نداریم اما در روز جمعه که ثبت نام ها به پایان 
می رسد تا هر ســاعتی داوطلبان مراجعه کنند از آنها 

ثبت نام به عمل می آید.

تدبیروامید نوشت: جمله عجیب احمدی نژاد درباره جایگاه رهبری
شاید مقایسه این اظهارنظر با نظر دکتر روحانی درباره نقش مردم در تعیین مقامات و مسئولین نظام، تفاوت این دو نگاه را مشخص کند؛ 

یکی به معاندان نظام پاس گل داد و دیگری، با متانت، این واقعیت را که همه مسئولین نظام منتخب مردم هستند تشریح کرد.

 نامه نیوز نوشت: استراتژی دلواپسان برای اسفند 94
بدین ترتیب می توان گفت آنها برای تخریب روحانی حاضر هستند به هرکسی غیر از او رای بدهند تا جایگاه رئیس دولت یازدهم در نزد 

افکار عمومی تخریب شود تا آنها میوه این کار خود را در خرداد 96 بچینند.

 عصرایران نوشت: رضایت »بینندگان عزیز« در شب یلدا
بسیاری با مقایسه حضور حدادعادل و ممانعت از پخش تصاویر جواد ظریف نتیجه گرفته اند که مدیران تلویزیون در ادامه شعار » ما می 

توانیم« دولت مهرورزی قدم برمی دارند. یعنی برخلاف آنچه که هدف خود را » جلب رضایت بینندگان عزیز« عنوان می کنند.

 دانا نوشت: حمایت رسانه های اپوزیسیون از هاشمی با هجمه علیه آملی لاریجانی
صحبت های صریح دیروز رئیس محترم قوه قضاییه آشکارا در نقد اظهارات حاشیه سازی بود که این روزها فضای رسانه را آلوده خودکرده و 

درصدد تسری به فضای عمومی می باشد.

 جهان نیوز نوشت: نفوذ بهائیان تا قلب رئیس دولت اصلاحات
گره خوردن زلف بخشی از اصلاح طلبان و تجدیدنظرطلبان به زلف بهاییان به دوران دولت اصلاحات برمی گردد، ولی این روند در ماه 

های نزدیک به انتخابات ریاست جمهوری دهم و فتنه 88 تشدید شد و عملا به یک ائتلاف و در ادامه به اتحاد رسیدند.

عکس روزسایت نگار

حجت السلام 
والمسلمین علوی وزیر، 
مدیران، مشاوران و 
کارکنان وزارت اطلاعات 
روز سه شنبه با حجت 
السلام والمسلمین 
حسن روحانی رئیس 
جمهوری اسلامی ایران 
دیدار کردند

خبرنامه


